
Министерство образования, науки и молодежи Республики Крым 
Государственное бюджетное профессиональное 
образовательное учреждение Республики Крым 

«РОМАНОВСКИЙ КОЛЛЕДЖ ИНДУСТРИИ ГОСТЕПРИИМСТВА» 
 

 

ПРИКАЗ 
 

от 31 августа 2023 г.         Симферополь                                     № 145/1 
 

О создании комиссии по аттестации 
педагогических работников ГБПОУ РК «РКИГ» 
на соответствие занимаемой должности 

 
В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об 

образовании в Российской Федерации», приказом Министерства просвещения 
Российской Федерации от 24.03.2023 г. №196 «Об утверждении Порядка проведения 
аттестации педагогических работников организаций, осуществляющих 
образовательную деятельность», 

 
ПРИКАЗЫВАЮ: 
1. Утвердить состав аттестационной комиссии на 2023-2024 учебный год 

(Приложение 1). 
2. Утвердить список педагогических работников, подлежащих аттестации в 

2023 – 2024 учебном году (Приложение 2). 
3. Утвердить график проведения аттестации педагогических работников 

(Приложение 3). 
4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 
 

Директор                                                                                  М.И. Пальчук 
 

С приказом ознакомлены:     Булаш Е.Ш.  
Ивашкова А.В.  
Аблаева Л.Э.  
Сафонова Т.И.  
Волкова А.Ю. 
Донченко Я.А.   
Мелешко И.В. 

          Балабуха Н.Р. 
Иголкина Ю.А. 
Ильясова Л. 
Красноносов Г.Н. 

          Столярова  Г.Н. 
 



Приложение № 1 
к приказу ГБПОУ РК «РКИГ» 

от ____________2023 г.  № ___ 
 

Состав аттестационной комиссии 
 

Председатель аттестационной комиссии: 
Булаш Е.Ш. –заместитель директора по УПР; 
Заместитель председателя аттестационной комиссии: 
Ивашкова А.В. – председатель первичной профсоюзной организации 
Секретарь аттестационной комиссии: 
Мелешко И.В. – преподаватель 
Члены комиссии: 
- Аблаева Л.Э. – заведующий отделением по направлению подготовки 

«Поварское и кондитерское дело» и «Организация обслуживания в 
общественном питании»; 

- Сафонова Т.И.– заведующий отделением по направлению подготовки 
«гостиничное дело» и «Туризм»; 

- Волкова А.Ю. – заведующий Центром развития профессиональных 
компетенций; 

- Донченко Я.А.  –методист. 
 



Приложение № 2 
к приказу ГБПОУ РК «РКИГ» 

от ____________2023 г.  № ___ 
 

Список педагогических работников,  
подлежащих аттестации на соответствие занимаемой должности  

в 2023 – 2024 учебном году 
 

1. Балабуха Н.Р. 
2. Иголкина Ю.А. 
3. Ильясова Л. 
4. Красноносов Г.Н. 
5. Столярова  Г.Н. 



Приложение № 3 
к приказу ГБПОУ РК «РКИГ» 

от ____________2023 г.  № ___ 
 

График проведения аттестации педагогических работников на 
соответствие занимаемой должности в 2023 – 2024 учебном году 

 
№ 
п/п 

ФИО  
аттестуемого 

Должность 
аттестуемого 

Дата 
начала 

аттестации 

День 
проведения 
аттестации 

Дата 
ознакомления 

с приказом 

Подпись 
аттес-го 

1 Балабуха Н.Р. Преподаватель 25.09.2023 25.10. 2023   

2 Иголкина Ю.А. Мастер п/о 25.09.2023 25.10. 2023   

3 Ильясова Л. Мастер п/о 19.10.2023 19.11.2023   

4 Красноносов Г.Н. Преподаватель 25.09.2023 25.10. 2023   

5 Столярова  Г.Н. Преподаватель 25.09.2023 25.10. 2023   


		2023-09-22T13:33:29+0300
	Пальчук М.И.




